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Einzel - Schüler A männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Tim Lehrl Krumbach 41.0

2 Loris Rossi Krumbach 36.6

3 Aaron Kerner Eichstätt 35.0

4 Leonhard Groß Altdorf 35.0

5 Robert Schäuffelhut Unterhaching 31.5

Einzel - Schüler A weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Marie Stenzel Krumbach 39.9

2 Theresia Müller Krumbach 37.1

3 Neele Altermann Krumbach 36.4

4 Mia Franke Donau-Lech-Iller 36.3

5 Eva Maria Eder Eichstätt 32.4

6 Kim Moser Donau-Lech-Iller 32.2

Einzel - Kadetten bis 14 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Dustin Seybold Altdorf 41.8

2 Noah Stenzel Krumbach 38.2

3 Nils Hartmann Feucht 36.9

4 János Vitéz Bendegúz Balog Donau-Lech-Iller 36.3

5 Jonas Fröhlich Altdorf 36.2

6 Niklas Jutz Krumbach 35.9

7 Moritz Liepold Eichstätt 34.4

8 Kevin Moser Donau-Lech-Iller 33.6

Einzel - Kadetten bis 14 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Sabrina Sidor Donau-Lech-Iller 39.7 19.5

2 Elisabeth Graf Feucht 39.1 18.7

3 Raja Sophie Dölle Donau-Lech-Iller 38.6 18.0

4 Alice Weingard Donau-Lech-Iller 37.0 18.0

5 Elisabeth Arstambaev Donau-Lech-Iller 35.7 17.6

6 Stefanie Mosig Waldtrudering 35.0 17.6

7 Leonie Franke Donau-Lech-Iller 34.5 18.2

8 Verena Keppeler Donau-Lech-Iller 34.2 17.5

9 Rachel Hoke Feucht 17.4

9 Kim Sophie Riesemann Donau-Lech-Iller 17.4

11 Riya Anathanam Vaterstetten 16.8

12 Federica Ambrosini Vaterstetten 16.2

13 Isabella Schwendtner Vaterstetten 15.9

14 Carlotta Ambrosini Vaterstetten 15.7
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Einzel - Junioren bis 17 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Niko Möller Krumbach 39.9

2 Joshua Lampert Krumbach 37.5

3 Marcel Rogg Krumbach 37.5

4 Dominik Mosig Waldtrudering 33.7

5 Luka Gace Krumbach 33.6

Einzel - Junioren bis 17 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Jovana Cvijanovic Neubiberg 45.1 21.8

2 Jessica Schober Donau-Lech-Iller 44.3 21.6

3 Chiara Steinle Donau-Lech-Iller 40.8 21.3

4 Hannah Heinrich Donau-Lech-Iller 40.8 20.3

5 Carina Rümmele Krumbach 38.4 19.3

6 Laura Will Waldtrudering 38.1 19.2

7 Monika Magel Krumbach 38.0 19.9

8 Tamara Monat Feucht 37.1 20.5

9 Nele Wefelscheid Vaterstetten 18.9

10 Ida Kaindl Gauting 18.3

11 Janina Schwendtner Vaterstetten 17.8

12 Celine Brandt Waldtrudering 16.9

Einzel - Klasse bis 30 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Emircan Erdemir Waldtrudering 44.8

2 Maximilian Bartl Waldtrudering 39.5

Einzel - Klasse under 30 male (Gastteilnehmer) Finale Halbfin. Vorlauf

1 Frans Salmi Finnland 45.4

Einzel - Klasse bis 30 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Marina Briechle Krumbach 45.6 22.0

2 Aranka Palfi Krumbach 43.6 20.9

3 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 42.5 20.4

4 Tatjana Palfi Krumbach 41.3 20.3

5 Jessica Rogg Krumbach 40.6 20.7

6 Sophie Späth Krumbach 39.9 19.4

7 Nadine Niemeier Feucht 37.7 19.3

8 Marina Betz Donau-Lech-Iller 37.4 19.4

9 Julia Holzhammer Unterhaching 18.5

Einzel - Klasse bis 40 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Stefan Brummer Rudelzhausen 44.7

2 Patrick Lebens Feucht 43.0

3 Max Eder Eichstätt 34.8
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Einzel - Klasse bis 40 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Bärbel Reiner Neubiberg 45.7

2 Carina Wallberg Donau-Lech-Iller 42.2

3 Christina Schadt Eichstätt 38.7

4 Mandy Eder Eichstätt 33.0

Einzel - Klasse bis 50 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Michael Bußmann Eichstätt 46.7

2 Leonhard Hanawitsch Garmisch 40.9

Einzel - Klasse bis 50 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Christine Schneider Eichstätt 39.4

2 Barbara Schmitt Karlsfeld 35.1

3 Beatrix Ringelsbacher Donau-Lech-Iller 34.8

Einzel - Klasse bis 60 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Stephan Zinsmeister Eichstätt 43.0

2 Uwe Kärger Ansbach 31.9

Einzel - Klasse bis 60 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Bettina Mak Waldtrudering 39.7

2 Birgit Schütte Neubiberg 35.1

3 Kerstin Liedl Neubiberg 31.4

Einzel - Klasse bis 65 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Manfred Stadtmüller Schongau 43.2

2 Frank Marohn Eichstätt 38.0

3 Klaus Altschäffl Gauting 36.4

Einzel - P30 bis 30 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Alexander Kurz Krumbach 38.1

Paar Schüler Finale Halbfin. Vorlauf

1
Marie Stenzel
Tim Lehrl

Krumbach 37.9

2
Theresia Müller
Loris Rossi

Krumbach 33.8

Paar Kadetten bis 14 Finale Halbfin. Vorlauf

1
Alice Weingard 
János Vitéz Bendegúz Balog 

Donau-Lech-Iller 33.9

2
Rachel Hoke
Nils Hartmann

Feucht 31.7
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Paar Junioren bis 17 Finale Halbfin. Vorlauf

1
Marcel Rogg
Carina Rümmele

Krumbach 38.8

2
Monika Magel
Joshua Lampert

Krumbach 38.4

3
Nele Wefelscheid
Dominik Mosig

Vaterstetten 31.9

4
Ida Kaindl
Fabian Nowak

Gauting 30.9

Paar bis 30 Finale Halbfin. Vorlauf

1
Marina Briechle
Emircan Erdemir

Krumbach 45.7

Paar ab 31 Finale Halbfin. Vorlauf

1
Bärbel Reiner
Stefan Brummer

Neubiberg 43.8

2
Mandy Eder
Max Eder

Eichstätt 28.5

Team Schüler weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Marie Stenzel
Theresia Müller
Neele Altermann

Krumbach 35.8

Team Kadetten weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Alice Weingard 
Leonie Franke
Sabrina Sidor

Donau-Lech-Iller 36.7

2 Verena Keppeler
Elisabeth Arstambaev
Raja Sophie Dölle

Donau-Lech-Iller 35.3

3 Carlotta Ambrosini
Federica Ambrosini
Isabella Schwendtner

Vaterstetten 28.2

Team Junioren männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Marcel Rogg
Joshua Lampert
Luka Gace

Krumbach 39.1

Team Junioren weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1
Chiara Steinle
Jessica Schober
Sabira-Sena Solunoglu

Donau-Lech-Iller 41.3

2
Monika Magel
Carina Rümmele
Nadja Roßmadl

Krumbach 35.4

3
Nele Wefelscheid
Celine Brandt
Laura Will

Vaterstetten 33.4
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4
Franka Winkler
Laura Bischoff
Janina Schwendtner

Vaterstetten 31.6

Team bis 30 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Aranka Palfi
Tatjana Palfi
Jessica Rogg

Krumbach 42.7

2 Sophie Späth
Theresa Bulling
Desiree Neumann

Krumbach 39.8

Team ab 31 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Patrick Schalamon
Stefan Brummer
Dominik Bäurle

Neubiberg 37.1

Freestyle Einzel bis 17 männlich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Paul Radinger Donau-Lech-Iller 5.9

Freestyle Einzel bis 17 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Lara Volk Donau-Lech-Iller 11.0

Freestyle Einzel ab 18 weiblich Finale Halbfin. Vorlauf

1 Laura Heinrich Donau-Lech-Iller 13.5

2 Tamara Ernst Donau-Lech-Iller 11.1

Freestyle Paar bis 17 Finale Halbfin. Vorlauf

1
Lara Volk
Paul Radinger

Donau-Lech-Iller 8.3

Family Poomsae Finale Halbfin. Vorlauf

1
Chiara Steinle
Simone Steinle

Donau-Lech-Iller 37.7

2
Janina Schwendtner
Isabella Schwendtner
Silvia Schwendtner

Vaterstetten 32.1

3
Uwe Kärger
Janine Kärger

Ansbach 31.7
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